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Sensoér manyetik kodlu ¢ Uriin no.: 63001026 « MC388-S2M8-A

Teknik veriler

Temel veriler

Seri

islevler

islevier

Karakteristik parametreler
Kullanim siiresi T,

Kategori

B10,

Elektrik verileri

Koruma devresi

Kontak donanimi
Kontak tiirii

cULus (UL 508) uyarinca kullanimdaki
gerilim beslemesi gereksinimi

Cikislar
Anahtarlama voltaji, maks.

Anahtarlama akimi, maks.
Zaman davranigi

Tepki verme siiresi

Baglanti

Baglanti sayisi

Baglanti 1

Islev

Baglant tiirii

Vida disi blyiikligi
Malzeme

Kutup sayisi

The Sensor People

MC388

Emniyet rélesi MSI-SR-LC21 veya
emniyet kontroléri MSI 400 gibi bir
degerlendirme Unitesiyle baglantili
olarak emniyet sistemi.

EN ISO 13849-1 normu uyarinca
kategori 4’e kadar kumanda teknigi
baglantisi

20 Yillar, EN ISO 13849-1

maks. 4, degerlendirmeye gore, 1
sensor bagl, EN ISO 13849-1

20.000.000 Periyot sayisi

Akim sinirlamasi

Kisa devre korumasi, Ornegin MSI-
MC311, MSI 400 ile

2NO

Reed kontaklari (manyetik olarak
hassas)

Sinif 2 devreleri

27 VAC/DC
100 mA

3 ms

1 Adet

Kontak baglantisi
Yuvarlak konnektor
M8

Metal

4 kutuplu

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Mekanik bilgiler

Yapi sekli

Olgii (Gx Y x U)
Malzeme govde
Plastik govde

Net agirhk

Govde rengi
Montaj braketi tiirii
Montaj durumu

Anabhtar tipi

Baslatma aktiiator yonleri
Mekanik kullanim émrii
Akttiator, harici

Kapatma noktasi (OFF), min.

Giivenilir devre kesici mesafesi (Sar),
min.

Giivenilir devreye alma mesafesi (Sao),
maks.

Anahtarlama toleransi (gok yakininda
demir manyetik malzemeler olmadan)

Diger miknatis sensorlerine mesafe,
min.

Yaklagim hizi, min.

Cevresel veriler

Ortam sicakhgi igletim
Kirlenme derecesi, harici

Sertifikalar

Koruma sinifi
Sertifikasyonlar

Standarda gore kontrol yontemi EMV

Standarda goére kontrol yontemi
sallanma

Standarda goére kontrol yontemi darbe

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Kubik
25 mm x 13 mm x 88 mm
Plastik

cam fiber takviyeli (PPS), kendiliginden
soner

1749
Kirmizi
Gecis montaj braketi

uygun govde isaretlerinde herhangi bir
sekilde

Yapi tirQ 4 kilitteme cihazi, temassiz
olarak galigtirihr, EN ISO 14119

3 boyutlu

10.000.000 Aktuator devirleri
miknatis kodlu

19 mm

22 mm

9 mm
-1...1mm
50 mm

0,05 m/s

-20..70°C
3, EN 60947-1

IP 67

cULUS

TUV Siid (uygun emniyet rélesi ile)
EN 60947-5-3

EN 61000-6-2

EN 61000-6-3

EN 60947-5-3

EN 60947-5-3

90328900
27272402
27272402
27272402
27272402
27272402
27274401
27274401
27274401
27274401
EC002544
EC002544
EC002544
EC002544
EC002544
EC002544
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Sensoér manyetik kodlu ¢ Uriin no.: 63001026 « MC388-S2M8-A

Boyutlandiriimig gizimler

Tum 6lgl bilgileri milimetre cinsindendir

Sensor ve aktuator olguleri
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Elektrik baglantisi

Baglanti 1

islev
Baglanti tiirii
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Kontak baglantisi
Yuvarlak konnektor

Vida disi blyikligi M8
Tip erkek
Malzeme Metal
Kutup sayisi 4 kutuplu
Tahsis Aktlator tarafindan aktivasyonsuz kontak gosterimi
Pin Pin tahsisi iletken rengi
1 NO(1) kahverengi
2 NO(1) beyaz
3 NO(2) Mavi
4 NO(2) siyah
Devre semasi
F 1 1 kahverengi
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3  Mavi

4 siyah
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Sensoér manyetik kodlu ¢ Uriin no.: 63001026 « MC388-S2M8-A

Uyarilar Le U Ze

A Kullanim amacina dikkat edin!

& Uriin sadece yetkili kigiler tarafindan kullaniimalidir.

% Uriinli sadece amacina uygun kullanima gére kullanin.

% Sensoriin dahili bir hata algilamasi mevcut degildir ve sensor hata durumunda giivenli bir duruma gegemez.
% Sensoriin DIN EN 60947-5-3 dogrultusunda kullaniimast i¢in uygun degerlendirme Unitesi takilmahdir.

% Uygun deg@erlendirme unitesi ile birlikte sensor, sev. 4 / PL e, EN ISO 13849-1 ve SIL CL 3, IEC 62061 uyarinca glivenlik sistemlerine kumanda teknolojisi
acisindan baglanabilir.
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